DENMARK =

TROLLA Ggadning og saltspreder 36 |

Artikel nr.: 12006
DK — montageveledning
2014/12

Kaere kunde,

Tillykke med dit nye Trolla produkt. Vi haber du vil fa stor gleede af det.

Kassen med dit nye Trolla produkt kan indeholde mange sma dele, gem derfor al emballage indtil
produktet er faerdigsamlet. Produktet kan vaere fastgjort til emballagen veer derfor forsigtig med
udpakningen sa produktet ikke beskadiges. Lees monterings vejledningen omhyggeligt for produktet
samles og tages i brug. Vi anbefaler at styklisten kontrolleres straks ved abning af emballagen.

www.trolla.dk 1


www.trolla.dk

Stykliste

Part Betegnelse Antal
1 Braeddebolt Bolt M6x25 1
2 Sort laseskive @8 1
3 Metalskive for handtag 1
4 Metalhdntag 1
5 Plasthandtag 1
6 Plasthandtag 1
7 Skrue M4x18 1
8 Plastgitter 1
9 Plastafstandsstykke 1
10 Figjmgtrik, plast M6 1
11 Plastkasse 1
12 Center Cover i plast 1
13 Harnalesplit 1
14 Bolt M6x40 1 10
15 Justerbar plastskive 1
16 Flad skive @4 3
17 Skrue M4x12 3
18 Baerestang (Venstre) 1
19 Plast spreder hjul 1
20 Beslag til kabel 1
21 Mgttrikker M5 3
22 Plastprop 5
23 Bolt M6x35 7
24 Rundhovedet Bolt M5x10 2
25 Traekdorn 1
26 Traekstangslaeber 2
27 Traekstang med justeringsbeslag 1
28 Hérnalesplit @3 1
29 Lasemgtrik M6 18
30 Skrue @5X15 1
31 Forbindelsstaenger 2
32 Bolt M6x65 2
33 Baerestang (hgjre) 1
34 Luftgummi hjul 2
35 Rgr for traekstang 2
36 Umbraco Bolt M5x45 1
37 inde plastleje (yderste) 2
38 Ydre plasthus 2
39 Gerbox 1
40 Skrue M4x20 1
41 Flad skive @6 5
42 Nylon skive 1
43 Metalplade for Kabelfastggr. 1
44 Virekabel 1
45 Plastbgs A 1
46 Teetningsskive 1
47 Stor ende cap 1
48 Lille ende Cap 2
49 Aksel Ende Cover 2
50 Flad skive @16 1
51 Blank afstandsstang 1

www.trolla.dk

DENMARK =


www.trolla.dk

DENMARK =

www.trolla.dk


www.trolla.dk

DENMARK 5=

Samlevejledning

Sikkerhedsforeskrifter:

Lees denne vejledning grundigt, sa du forstar og kan fglge alle sikkerhedsforeskrifter og
betjeningsfunktioner fuldsteendigt, fgr du gar i gang med at samle og bruge produktet.

Born ma ikke bruge produktet.
Hvis du fgler dig, syg, treet eller har indtaget alkohol eller medicin, ma du ikke arbejde med maskinen.
Begynd aldrig at anvende maskinen fgr arbejdsomradet er ryddet.

Alle reparationer, som ikke er beskrevet i denne betjeningsvejledning, ma kun udfgres af
specialuddannet personale pa et autoriseret servicevaerksted.

Brug kun originale reservedele ved reparation.

Produktet ma kun lanes ud til personer, som er fortrolige med betjening af maskinen. Betjenings-
vejledningen skal under alle omstaendigheder medfglge.

Start altid i lavt gear og @g farten, hvis forholdene tillader det.

Vaer opmaerksom pa, at det treekkende kgretgjs bremseevne og stabilitet pavirkes, nar produktet
monteres.

Veer sarlig opmaerksom, nar du bakker. Kgr lige op og ned, aldrig pa tveers for at undga at tippe. Kgr ikke
for teet pa kanter eller grofter.

Produktet ma ikke anvendes efterspaendt en plaenetraktor/ ATV pa offentlig vej.
Ma kun anvendes efterspaendt en plaenetraktor eller ATV.

Max last er 36 kg

Husk at efterspaende alle bolte og metrikker fgr brug.

Smor aksel og hjul, hvis ngdvendigt.

Kontrollere daektrykket fgr brug.

Opbevar altid produktet pa et tgrt sted og pafgr alle metaldele lidt olie, nar maskinen ikke bruges.

www.trolla.dk 4


www.trolla.dk

DENMARK 5=

Plastsprederhjulet paseettes Akslen pa gearboksen. Indsaet rundh. bolt M4x20 gennem Sprederhjul
derefter gennem gear box aksel. Forbind hjulaksel pa hver side af gear box gennem baeresteenger fra
plastkassen, indszet fire bolte M6x40 med skiver (skiver mod plast) og lasemgtrikker( husk at vende flad
side af baerestaenger ud mod hjul).Monter blank afstandsstang med to M6x40 bolte. Montere de to rgr
for treekstang pa beaerestaenger bolte M6x50, lasemgtrikker M6. Monter herefter de to forbindelses
steenger mellem bzerestaenger, og de to rer for traekstang, med bolt M6x35

Bemeerk: Bolte og mgtrikker skal ikke strammes endnu.

Impellst

Round Head/éolt
M4ax20

Gear Box & Axle

Indsaet stor plastb@sning pa aksel/baerestanger og herefter plastlejeb@sning. Pasaet hjul med akselkapsel,
som bankes pa plads med traeklods eller gummihammer. Hjulene fastggres til akslen med bolt M5x45 og
lase matrik.

Insert Inner Axle

Install Wheel assembly to Bushing into Outer

kA Axle using Inner Hex Bolt

Axle using wooden or M5x45 and Lock Nut M5 Axle Bushing and
rubber hammer BT make sure they are
—._tight properly.
Axle End Cap bl / _ N g
\

N\ Inner Hex b /N {
A Bolt M5x45 ~_ /7 \
'Yy aN
\@\ / Lock Nut M5 L J
4 // InnerAxle N/ ~/

" Bushing N

www.trolla.dk 5


www.trolla.dk

Montere traekstang ved hjeelp af Bolt M6x40 og Lasemgtrik M6.

Connecting Rod

Bolt MEx50

Bokt M6x35 \
X

Connecting A
Plate s,

Bok M6x35
Connecting Plate
<3 Connecting Rod

Nz N
N \\ 7
¥ Bolt MBx50

Bolt M6x35

' o /
77 \ i §
/ 1 S
\ ;
Lock Nut M8 \ :
X

Put the install tube
assembly to hopper
assembly using Bolt
MEx40 and Lock Nut
M6

Justering af spreder

DENMARK 5=

Skub Justeringshandtaget frem, klemmen der klemmer omkring kablet lgsnes. Pres med fingrene pa skiven i
bunden af sprederen til hullerne star helt abne og efterspaend kablet igen. Herefter kan man justere med handtaget
for aben og lukket. @nskes bestemt maengde justeres pa handtaget hvorefter Justeringsbolt/flajmatrik fastspaendes.

Vigtigt for spredning, er en konstant samme hastighed holdes med "traktor”.

www.trolla.dk


www.trolla.dk

DENMARK =

BETJENINGSVEJLEDNING
Bliv fortrolig med din spreder inden pafyldning

* brug eventuelt sand til indregulering, men vaer opmaerksom pa materialebeskaffenhed

* Ved jeevn spredning anbefales krydskgrsel pa halv spredning. Se skitser nedenfor

* Flyt stoppe bolt/flgjmettrik til korrekte indstilling.

* Spred vidde, skubbe handtaget frem(abne) til fast indstilling, ved stop traek handtaget tilbage(lukke).
* Nar du er feerdig, skal du tgsmme alt materiale af spreder.

* Vask sprederen og lad den tgrre fgr opbevaring.

* Fjern omrgreren, nar du bruger stensalt, for at undga gearkasse skades.

SUGGESTED WALKING PATTERN
FULL RATE SETTINGS HALF RATE SETTINGS

o5 ’,—\l A [~ I,—\‘I PN
I ! - BL. B
: 1 : IT ' * ‘E?Etr}s > "r : I >I i( %
| ' = i ; i
| H .V | : -~ - T-—;-q---"
i 1 ' - [ F 1 -
| 5 ¥ N ! I . = 1 : i
A LENAN : BAR S O 2
: : ' ' : : --i_:.--'---'--..l.q.:..
B H 2R A
B = B W
I ¥ 1 ¢ ¥ i . - "Y 1 -
I U : | Finish Y ' L.
| Y : Y i Y 1Rt Pass) 1 JI B T {>.
Slart H! 1‘_ o Finish SIdlt' - ', K l"r;l;-:-,l
Sdng Fuss - Ldna Pasa)

www.trolla.dk 7


www.trolla.dk

OVERENSSTEMMELSESERKLZRING CE
CERTIFICATE OF CONFORMITY CE c €

KONFORMITATSERKLARUNG CE

Overensstemmelseserklaring for EU-Importer
Certificate of conformity for EU-Importer
Konformitiitserkldrung fiir EU-Importeure

F&H Com A/S (Brand name: Trolla) T
Gl. Kattrupvej 4
8751 Gedved

Trollal

Denmark PR
erklarer hermed at folgende produkt:
here with declares that the product:
erkldre hiermit, dass das folgende Produkt:
| Product: Spreder 36 liter— spreader 36 liters- Walzenstreuer 36 liter Art:12006 |

er i overensstemmelse med bestemmelserne 1 felgende EF direktivier)
is in conformity with the provisions of the following EC directive(s)
steht im Einklang mit den Bestimmungen der EG-Richtlinie (n)

2006/42/EC

og produktet er i henhold til falgende standarder og/eller tekniske specifikationer:
and the product is according to following standards and/or technical specifications:
und dass das Produkt nach folgenden Normen und / oder technischen Spezifikationen ist:

EN 1050, EN 12100-1, EN 12100-2

(—F REA T 5
<+ Bl Kattrupvar 4° 8751 G
Ulrik Cla’usﬁjp-,- 3;5:459@6"{
Managifi¥RDireetoss

www.trolla.dk 8


www.trolla.dk

